Por medio del presente le informo que sali alas 9:00 a.m., del dia 8 de agosto del presente
ano, me traslade a la Cd. de Zacatecas, Zac., para entregar documentaci6n en la SEFIN,
SAMA,CFE YDirecci6n de Registro Civil, regresando a Monte Escobedo alas 18:00 horas,
raz6n por la cual solicito se me rembolse la cantidad de $158.00 (ciento cincuenta y ocho
pesos 00/100 M.N)ami cuenta personal no. 1247003994, por concepto de viaticos.

Sin mas por el momenta quedo de Usted.

ATENTAMENTE

J.~AQo ~~~.
JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ

CFDI
Emisor:
CF0080121U8A
Cafrema Foods SA de C.v.
Blvd. Luis Donaldo Colosio SIN Local D